ООО "Новалайф"
Р/сч: BY48OLMP30127000038360000933 в Могилевская областная дирекция ОАО Белгазпромбанк 212004, г. Могилев, Миронова, 4, код OLMPBY2X, УНП:790690944 Адрес: 212002 г.Могилев, пр-т Пушкинский д.49, тел.: 42-42-22
[bookmark: _GoBack]Почтовый адрес: 212002 г.Могилев, пр-т Пушкинский д.49
СЧЕТ №    3259 от 10 Декабря 2019 г.
подготовил(а): Менеджер
Плательщик: МОУВО "Белорусско-Российский Университет", адрес: 212000, г. Могилев, пр-т Мира, 43, тел.:  
Р/сч: BY61AKBB36329019100407000000 в Могилевское областное управление №700 ОАО "АСБ Беларусбанк" г.Могилев, ул.Первомайская 71 код AKBBBY2X, УНП:700008843
Цель приобретения: Для собственного производства и (или) потребления
	№
	Наименование товара
	Единица измерения
	Количество
	Цена
	Сумма
	ставка
НДС, %
	сумма НДС
	Всего с НДС 

	1
	Kaspersky Endpoint Security for Business - Select. 5-9 Node 1 year Educational License, арт. 
KL48632AEFE
	шт
	5
	26.34
	131.70
	20%
	26.34
	158.04

	2
	OfficeProPlus 2019 RUS OLP NL Acdmc, арт. 79P-05725
	шт
	5
	192.60
	963.00
	20%
	192.60
	1155.60

	3
	Access 2019 RUS OLP NL Acdmc, арт. 077-07229
	шт
	5
	59.06
	295.30
	20%
	59.06
	354.36

	4
	VisioPro 2019 RUS OLP NL Acdmc, арт. D87-07495
	шт
	5
	223.42
	1117.10
	20%
	223.42
	1340.52

	
	Итого:
	2507.10
	
	501.42
	3008.52


Сумма НДС: Пятьсот один рубль 42 копейки
[image: ]Всего к оплате на сумму с НДС: Три тысячи восемь рублей 52 копейки ВНИМАНИЕ! Уважаемые, Покупатели, дополнительные условия. Дополнительные условия:
1. Товар отпускается при наличии счета, доверенности с указанием УНН и ОКПО.
Руководитель предприятия:  
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